2015年大连市智慧城管监督指挥中心
公开招聘拟聘用人员名单补充公示

根据《2015年大连市智慧城管监督指挥中心公开招聘合同制雇员公告》规定，经过报名、资格复审、笔试、面试、考核、体检等程序，现将2015年大连市智慧城管监督指挥中心公开招聘拟聘用人员进行补充公示，公示期为2016年8月22日—29日。请社会各界广泛监督。
公示期间如有异议，请于8月29日前向大连市城建局党委办公室实名反映，反映的问题应实事求是。
联系电话：0411-83628851
                             市城建局

2016年8月22日
	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	考核体检

	1
	马俊
	女
	000130113
	信息流转
	77.2
	79.2
	78.20
	合格

	2
	高曌
	女
	000670307
	信息流转
	80.5
	75.8
	78.15
	合格